平成26年 ３月31日

各 位

                          会 社 名  株 式 会 社 堀 場 製 作 所

                          代表者名  代表取締役会長兼社長 堀  場   厚

                             （コード番号  6856  東証第一部）

                          問合せ先  常 務 取 締 役    佐 藤   文 俊

                                            （TEL．075－313－8121）

取締役 および コーポレートオフィサー 人事について

当社は、平成 26 年３月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役およびコーポレートオ

フィサー人事について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役人事 （平成26年３月29日 付）

【新職】 【旧職】 【氏名】

代表取締役副会長 代表取締役副社長 石田 耕三

取締役

開発本部長兼ホリバ･ジョバンイボン

社(仏)社長(*1)

シニアコーポレートオフィサー 足立 正之

 (*1) ホリバ･ジョバンイボン社(仏)社長就任のみ4月1日付

2. コーポレートオフィサー人事 （平成26年４月１日 付）

【新職】 【旧職】 【氏名】

シニアコーポレートオフィサー コーポレートオフィサー 小石 秀之(*2)

コーポレートオフィサー ジュニアコーポレートオフィサー 河邨 浩(*3)

ジュニアコーポレートオフィサー

管理本部 ホリバ・カレッジ学長

兼CSR担当

管理本部 人事・CSR担当副本部長 野崎 治子(*4)

ジュニアコーポレートオフィサー

開発本部 技術担当副本部長

開発本部 エンジニアリングセンター

技術担当センター長
田中 義政

〔退任〕

シニアコーポレートオフィサー

ホリバ･ジョバンイボン社(仏)社長

兼ﾎﾘﾊﾞ･ﾖｰﾛｯﾊﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ社(仏)社長

ミシェル  マリトン

〔退任〕 シニアコーポレートオフィサー 原 清明(*5)

(*2) (株)堀場エステック取締役副社長<継続>
(*3) ホリバ･ヨーロッパ社長 <継続>
(*4) 当社初の女性役員
(*5) (株)堀場エステック専務取締役<継続>

以 上